2026年１月 21日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループ CEO兼グループ COO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 コーポレート本部長   斉藤 里佳

（ TEL 03-4590-0808（代表））

（訂正）新株予約権（有償ストック・オプション）の消却に関するお知らせ

2026年１月 14日に公表いたしました「新株予約権（有償ストック・オプション）の消却に関するお知ら

せ」について、その内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。な

お、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

当社が公表しました「新株予約権（有償ストック・オプション）の消却に関するお知らせ」における

消却する新株予約権の数等について誤りがあったことが開示後に判明したため訂正させていただきま

す。

２． 訂正箇所

  １.取得および消却した新株予約権の概要

（訂正前）

（6）消却する新株予約権の株

258個

（訂正後）

（6）消却する新株予約権の数

294個

以 上